
Z á p i s   č. 6/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 27.9.2018 

1 

 

Místo konání: 

 zasedací místnost Obecního úřadu obce Mochov  

Čas konání:  

od: 19:00 hod.   do: 19:45 hod. 

Přítomni:  

František Bouček, Jiří Bouma, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, Jan Rangl, 

Vlastimila Stará, Jan Turek 

Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno: 8 

Zastupitelstvo je usnášení schopné.  

Nepřítomni: 

omluveni: Jitka Frydrychová, Jaroslava Tomišková, Václav Ulrych 

neomluveni: 

Předsedající: 

František Bouček – starosta obce 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

Předsedající v souladu s jednacím řádem zastupitelstva obce Mochov stanovuje ověřovateli 

zápisu Jiřího Boumu a Jana Turka a zapisovatelem Pavlínu Justovou. Zastupitelům i 

přítomným občanům byla dána možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno 

nebylo. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2. Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění: 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele ..................... 1 

2. Schválení programu ....................................................................................................... 1 

3. Čerpání rozpočtu k 31. 08. 2018 .................................................................................... 2 

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 28. 03. 2018 (bytová jednotka číslo 

289/25 v ulici Pod Kostelem) ........................................................................................ 2 

5. Smlouva o dílo č. 180801 – „Víceúčelová sportovní hala u ZŠ Mochov“ .................... 3 

6. Smlouva o dílo na zhotovení stavby č. 5/2018 – „Chodník ulice Chudomelská, 

Mochov“; objednatel Obec Mochov, zhotovitel Červenka Bohumil – BČ, s.r.o., 

Neratovice ...................................................................................................................... 4 

7. Žádost o udělení souhlasu s přerušením provozu Mateřské školy Mochov, okres Praha 

– východ ve dnech 29. 10. 2018 – 30. 10. 2018 ............................................................ 5 

8. Žádost o udělení souhlasu s přerušením provozu Mateřské školy Mochov, okres Praha 

– východ ve dnech 27. 12. 2018 – 02. 01. 2019 ............................................................ 5 

9. Zpráva kontrolního výboru ............................................................................................ 6 

10. Diskuze .......................................................................................................................... 7 



Z á p i s   č. 6/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 27.9.2018 

2 

 

 

Hlasování:  

pro:   František Bouček, Jiří Bouma, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, 

  Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jan Turek 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 1/6 (k bodu 2) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

3. Čerpání rozpočtu k 31. 08. 2018 

Přílohy:  

Příloha 1 – Výkaz Fin 2 – 12 M sestavený k 31. 08. 2018 

Termín podání návrhu bodu programu: 

10. 09. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Seznámení s výkazem pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC ke dni 31. 08. 2018. 

Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo s plněním rozpočtu ke dni 31. 08. 2018 a bere ho na 

vědomí. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 28. 03. 2018 (bytová 

jednotka číslo 289/25 v ulici Pod Kostelem) 

Podklady:  

Podklad 1 - Smlouva o nájmu bytu ze dne 28. 03. 2018 

Podklad 2 - Žádost nájemce o prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce 

Termín podání návrhu bodu programu: 

10. 09. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Zastupitelstvu obce byla předložena žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce 

číslo 289/25 (byt), nacházející se ve 4. nadzemním podlaží, tj. 3. patře budovy v č.p. 289 

stojící na parcele číslo 46/3 k.ú. Mochov v ulici Pod Kostelem 289, 250 87 Mochov.  

Návrh usnesení: 

Na základě dosavadní bezúhonnosti při plnění povinností spojených s nájmem schvaluje 

zastupitelstvo obce Mochov dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 28. 03. 2018 a 

pověřuje starostu obce podpisem tohoto dodatku. Sjednaná doba nájmu na dobu určitou, se 

prodlužuje o dvanáct měsíců, tj. od 01. 10. 2018 do 30. 09. 2019. 



Z á p i s   č. 6/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 27.9.2018 

3 

 

Hlasování:  

pro:   František Bouček, Jiří Bouma, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, 

  Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jan Turek 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 2/6 (k bodu 4) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

5. Smlouva o dílo č. 180801 – „Víceúčelová sportovní hala u ZŠ 

Mochov“ 

Podklady:  

Podklad 1 – Návrh Smlouvy o dílo č. 180801 

Termín podání návrhu bodu programu: 

12. 09. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Firma INPREST, spol. s r.o., předkládá návrh Smlouvy o dílo č. 180801 mezi Obcí Mochov, 

jako objednatelem a firmou INPREST, spol. s r.o. jako zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje 

zabezpečit veškeré činnosti související s přípravou stavby „Víceúčelová sportovní hala u ZŠ 

Mochov“. V rámci výkonu investorsko inženýrské a projektové činnosti zabezpečí pro 

objednatele ověření úplnosti vstupních údajů a podkladů, zpracování návrhu PD k územnímu 

řízení, komplexní veřejnoprávní projednání projektu pro územní řízení s dotčenými orgány 

státní správy, organizacemi a občany a vypracování návrhu na zahájení územního řízení + 

podání návrhu na zahájení územního řízení a zajištění vydání územního rozhodnutí.     

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Smlouvu o dílo č. 180801 mezí obcí Mochov, jako 

objednatelem a zhotovitelem firmou INPREST, spol. s r.o., se sídlem U Elektry 650, 198 00 

Praha 9 a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy za úplatu za činnosti v rozsahu čl. III. 

smlouvy takto: za bod 1 a 2 – zpracování návrhu PD k ÚŘ ve výši 145.000,- Kč bez DPH a za 

bod 3 a 4 veřejnoprávní projednání PD k žádosti o územní rozhodnutí ve výši 50.000,- Kč bez 

DPH. Poplatky případně jiné náklady předpokládané v čl. V. bod 5.3 této smlouvy bude 

zhotovitel fakturovat samostatně.  

 

Hlasování:  

pro:   František Bouček, Jiří Bouma, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, 

  Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jan Turek 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 3/6 (k bodu 5) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



Z á p i s   č. 6/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 27.9.2018 

4 

 

 

6. Smlouva o dílo na zhotovení stavby č. 5/2018 – „Chodník ulice 

Chudomelská, Mochov“; objednatel Obec Mochov, zhotovitel 

Červenka Bohumil – BČ, s.r.o., Neratovice 

Podklady:  

Podklad 1 – Návrh smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 5/2018         

Termín podání návrhu bodu programu: 

12. 09. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Dne 16. 07. 2018 proběhlo otevírání a hodnocení nabídek obchodní soutěže na zhotovitele 

stavby k zakázce malého rozsahu „Chodník ulice Chudomelská, Mochov“, zadané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění výzvou třem 

uchazečům (veškeré podklady včetně nabídek a zprávy z otevírání a hodnocení nabídek jsou 

k nahlédnutí na OÚ). Hodnocení jednotlivých nabídek bylo prováděno v souladu se 

zadávacími podmínkami metodou „ekonomická výhodnost nabídky“. Jako nejvýhodnější byla 

komisí vybrána a umístila se na 1. místě nabídka firmy Červenka Bohumil – BČ, s.r.o., IČO: 

272 56 464, se sídlem U Luk 666, 277 11 Neratovice. 

Firma Červenka Bohumil – BČ, s.r.o., předkládá návrh Smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 

5/2018 mezi Obcí Mochov, jako objednatelem a firmou Červenka Bohumil – BČ, s.r.o. jako 

zhotovitelem. Specifikace prací: realizace stavby chodníku a vjezdů v ulici Chudomelská, 

Mochov, v délce cca 250 m a šířce 1,6 m, ze zámkové dlažby, v rozsahu PD a výkazu výměr.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje Smlouvu o dílo na zhotovení stavby č. 5/2018 mezi 

obcí Mochov, jako objednatelem a zhotovitelem Červenka Bohumil – BČ, s.r.o., IČO: 272 

56 464, se sídlem U Luk 666, 277 11 Neratovice a pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy za celkovou cenu ve výši 1,202.779,- Kč bez DPH.  

 

Hlasování:  

pro:   František Bouček, Jiří Bouma, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, 

  Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jan Turek 

 proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 4/6 (k bodu 6) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 

 

 



Z á p i s   č. 6/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 27.9.2018 

5 

 

7. Žádost o udělení souhlasu s přerušením provozu Mateřské školy 

Mochov, okres Praha – východ ve dnech 29. 10. 2018 – 30. 10. 2018 

Podklady:  

Podklad 1 – Žádost MŠ Mochov o souhlas s přerušením provozu ve dnech dne 29. 10. 2018 – 

30. 10. 2018 Č.j. 84/2018 

Termín podání návrhu bodu programu: 

12. 09. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

V souladu s § 3 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v platném znění 

žádá ředitelka MŠ Mochov o souhlas zřizovatele s přerušením provozu mateřské školy ve 

dnech 29. 10. 2018 – 30. 10. 2018.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov uděluje souhlas s přerušením provozu Mateřské školy Mochov, 

okres Praha – východ ve dnech dne 29. 10. 2018 – 30. 10. 2018 v souladu s § 3 odst. 2 

vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v platném znění. 

 

Hlasování:  

pro:   František Bouček, Jiří Bouma, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, 

  Jan Rangl, Jan Turek 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  Vlastimila Stará 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 5/6 (k bodu 7) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

8. Žádost o udělení souhlasu s přerušením provozu Mateřské školy 

Mochov, okres Praha – východ ve dnech 27. 12. 2018 – 02. 01. 2019 

Podklady:  

Podklad 1 – Žádost MŠ Mochov o souhlas s přerušením provozu ve dnech dne 27. 12. 2018 – 

02. 01. 2019 Č.j. 85/2018 

Termín podání návrhu bodu programu: 

12. 09. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

V souladu s § 3 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v platném znění 

žádá ředitelka MŠ Mochov o souhlas zřizovatele s přerušením provozu mateřské školy ve 

dnech 27. 12. 2018 – 02. 01. 2019. Provoz MŠ začne 03. 01. 2019.  



Z á p i s   č. 6/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 27.9.2018 

6 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov uděluje souhlas s přerušením provozu Mateřské školy Mochov, 

okres Praha – východ ve dnech dne 27. 12. 2018 – 02. 01. 2019 v souladu s § 3 odst. 2 

vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v platném znění. 

 

Hlasování:  

pro:   František Bouček, Jiří Bouma, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav Marek, 

  Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jan Turek 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 6/6 (k bodu 8) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

9. Zpráva kontrolního výboru 

Podklady:  

Podklad 1 – Zápis z jednání KV ze dne 16. 09. 2018 

Termín podání návrhu bodu programu: 

16. 09. 2018 

Předkladatel: 

Jan Rangl – předseda KV 

Václav Ulrych – člen KV  

Ing. Petr Kosek – člen KV 

Text odůvodnění: 

Kontrolní výbor předkládá zastupitelstvu obce zápis z jednání KV ze dne 16. 09. 2018. Při 

kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky.  

Zastupitelstvo obce Mochov se zápisem seznámilo a bere ho na vědomí. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z á p i s   č. 6/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 27.9.2018 

7 

 

10. Diskuze 

František Bouček – byla podepsána příkazní smlouva č. 0509/2018. Příkazce obec Mochov, příkazník 

firma INPREST, spol. s r.o., IČ: 629 14 626, se sídlem U Elektry 650, 198 00 Praha 9. Předmět 

smlouvy: technický dozor investora stavby „Chodník ulice Chudomelská, Mochov“. Odměna za 

činnost dle smlouvy byla stanovena za celou dobu trvání stavby ve výši 50.000,- Kč bez DPH. 

František Bouček – pokud bude přihlášen dostatečný počet dětí na plánovaný termín přerušení 

provozu mateřské školy ve dnech 29. 10. 2018 – 30. 10. 2018 bude jedna třída otevřena. 

Vlastimila Stará – vyšel zpravodaj číslo 3, dovolím si upozornit na velmi pěkný článek Jirky Boumy o 

závodě Ironman, kterého se zúčastnil. V „Autoškole“ znovu začaly kroužky keramiky, košíkářský 

kurz a další. 

Jan Turek – informoval o opravě místních komunikací, která započne druhý týden v říjnu. Při opravě 

budou instalovány retardéry (u školky, školy a dále v ulici U Hřbitova).  

Jan Turek – bylo provedeno posekání travního porostu na pozemku, kde předpokládáme vybudovat 

odpočinkovou zónu pro občany.  

Jan Turek – obec vstoupila do jednání s paní M.M., která je spolumajitelkou pozemku „vedle 

silničářů“. Tento pozemek je již delší dobu v nabídce realitní kanceláře a různí zájemci zde chtějí 

v rámci podnikatelských záměrů budovat pro obec ne příliš vhodné aktivity (naposledy např. výstavba 

betonárky). Je v zájmu obce tento pozemek koupit a zamezit tak dalším nežádoucím stavbám. Paní 

M.M. je taktéž spolumajitelkou pozemku, jehož část je nutné vykoupit k realizaci pěšího propojení na 

Čelákovice. O vývoji budeme průběžně informovat. 

Pan J.V. – poděkoval za součinnost obce při podepisování darovacích smluv na pozemky, na kterých 

jsou vybudovány komunikace v ulicích U Výmoly a Východní.  

 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 04. 10. 2018 

  

Zapsal: 

Pavlína Justová: ………………………………………… 

Ověřovatelé zápisu: 

Jiří Bouma:    …………………………………………. 

 

Jan Turek: ………………………………………… 

Starosta obce: 

František Bouček: …………………………………………. 

 
















